

# **TVA TEAM 2012 ApS**

Årsrapport

18. oktober 2012 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**21/05/2014**

---

**Dorthe Toftebjerg**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TVA TEAM 2012 ApS

Hybenvænget 25

4050 Skibby

Telefonnummer: 44474700

e-mailadresse: tva12@tvateam.dk

CVR-nr: 34723435

Regnskabsår: 18/10/2012 - 31/12/2013

**Revisor**

REVISORHUSET REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Hovedgaden 442

2640 Hedehusene

CVR-nr: 16820393

# Ledelsesberetning

## Generelt

Selskabet har i året beskæftiget sig med teknik og udvikling.

## Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. – 26.075, hvilket er forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 67.160 og en egenkapital på kr. 53.924.

## Årets udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årets udvikling anses som forventet.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventet fremtidig udvikling i regnskabsåret 2014

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 18. okt 2012 - 31. dec 2013

	Note	2012/13
		kr.
Nettoomsætning .....		89.428
Vareforbrug .....		-8.363
Andre eksterne omkostninger .....		-6.072
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>74.993</b>
Lønninger .....		-41.128
Andre personaleomkostninger .....		-939
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-4.006
Andre driftsomkostninger .....		-54.500
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-25.580</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-25.580</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-25.580</b>
Skat af årets resultat .....		-495
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-26.075</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-26.075
<b>I alt</b> .....		<b>-26.075</b>

# Balance 31. december 2013

## Aktiver

	Note	2012/13 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse .....		19.750
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>1</b>	<b>19.750</b>
Produktionsanlæg og maskiner .....		21.033
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>2</b>	<b>21.033</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>40.783</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		3.797
Andre tilgodehavender .....		1.742
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>5.539</b>
Likvide beholdninger .....		20.838
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>26.377</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....		<b>67.160</b>

# Balance 31. december 2013

## Passiver

	Note	2012/13 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000
Overført resultat .....		-26.076
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>53.924</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		495
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>495</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		12.738
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		3
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.741</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.741</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>67.160</b>

# Noter

## 1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Udvikling DRØ</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	19.750
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>19.750</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>19.750</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Tekniske anlæg og maskiner DRØ</b>	<b>Tekniske anlæg og maskiner SKM</b>
Kostpris primo	0	0
Tilgang	25.039	25.039
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.039</b>	<b>25.039</b>
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivninger	4.006	6.259
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>4.006</b>	<b>6.259</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>21.033</b>	<b>18.780</b>

Af saldoen for materielle anlægsaktiver udgør finansielle leasingaktiver kr. 0.

### **3. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er nogle kautions-, leasing- og garantiforpligtelser udover det i årsrapporten anførte.

### **4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er pantsætninger og sikkerhedsstillelser, udover det i årsrapporten anførte.